
Protokoll
Vereinsmeisterschaften der SG Altenessen 19/26

vom 25.11.2025 bis 27.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Altenessen 19/26
Ausrichter: SG Altenessen 19/26

4 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 07.12.2025, 14:39:46 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Alte Badenanstalt Altenessen

Altenessener Strasse 393
45326 Essen-Altenessen



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Altenessen 19/26 2857  30/ 28  39/  0 111/  0  150/   0
Gesamt für den Verband   30/  28   39/  0  111/  0  150/  0



Abschnitt 1 - Dienstag 25.11.2025
  Einlass: 19:00 Uhr | Einschwimmen: 19:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 19:15 Uhr
  Beginn: 19:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 4 - 100m Brust mixed
Wettkampf 5 - 50m Brust mixed
Wettkampf 6 - 50m Brust mixed

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling mixed
Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Zoe Fischer 2010 SG Altenessen 19/26 01:54,30 121

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Oualid Zaitouni 2010 SG Altenessen 19/26 01:53,11 88

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Waclawik 2009 SG Altenessen 19/26 01:39,24 185

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mixed

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling mixed
AK 65 - männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
nicht am Start
Helmut Becker 1960/AK 65 SG Altenessen 19/26

AK 60 - männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
nicht am Start
Thomas Przybilla 1965/AK 60 SG Altenessen 19/26

AK 35 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Matthias Hose 1988/AK 35 SG Altenessen 19/26 00:33,11 333

AK 25 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Raffaela Böhmer 1999/AK 25 SG Altenessen 19/26 00:35,56 367

AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Annika Vollmer 2001/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:40,74 244
2. Alissa Fischer 2005/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:44,42 188

nicht am Start
Pia Bachert 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26



AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Abdelhakim Zaitouni 2003/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:32,59 349
2. Elias Roth 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:41,25 172

nicht am Start
Bünyamin Sekerci 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26

Wettkampf 4 - 100m Brust mixed
Jahrgang 2014 - männlich

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
nicht am Start
Leon Güner 2014 SG Altenessen 19/26

Jahrgang 2012 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Justus Simon Marx 2012 SG Altenessen 19/26 01:47,80 163
2. Mohammed Guliyev 2012 SG Altenessen 19/26 02:03,70 108

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Zoe Fischer 2010 SG Altenessen 19/26 01:44,86 239

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Oualid Zaitouni 2010 SG Altenessen 19/26 01:40,41 201
2. Moritz Marx 2010 SG Altenessen 19/26 01:51,34 148

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Waclawik 2009 SG Altenessen 19/26 01:42,11 259

Wettkampf 5 - 50m Brust mixed
Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Anissa Assaher 2017 SG Altenessen 19/26 01:14,60 67

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ayoub Zaitouni 2017 SG Altenessen 19/26 01:15,62 46

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lena Zimmermann 2016 SG Altenessen 19/26 01:01,56 119

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Sammy Mohammadpuor 2015 SG Altenessen 19/26 01:13,85 49

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Melanie Pyplacz 2014 SG Altenessen 19/26 00:59,84 129
2. Mia Lewke 2014 SG Altenessen 19/26 01:00,98 122



Wettkampf 6 - 50m Brust mixed
AK 65 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Johannes Kaschuba 1959/AK 65 SG Altenessen 19/26 00:46,85 195
2. Helmut Becker 1960/AK 65 SG Altenessen 19/26 00:47,24 190

AK 60 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Thomas Przybilla 1965/AK 60 SG Altenessen 19/26 00:51,60 146

AK 50 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ulrike Fischer 1971/AK 50 SG Altenessen 19/26 01:01,28 121

AK 35 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Matthias Hose 1988/AK 35 SG Altenessen 19/26 00:37,32 386

AK 30 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ceren Eroglu 1994/AK 30 SG Altenessen 19/26 01:29,78 38

AK 25 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Raffaela Böhmer 1999/AK 25 SG Altenessen 19/26 00:41,17 399

AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Annika Vollmer 2001/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:43,61 335
2. Alissa Fischer 2005/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:45,42 297

nicht am Start
Pia Bachert 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26

AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Abdelhakim Zaitouni 2003/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:38,11 362
2. Elias Roth 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:38,53 351

nicht am Start
Bünyamin Sekerci 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26

Essen-Altenessen, den 25.11.2025
Abschnittende: 19:30 Uhr
Protokollende: 20:16 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer



Abschnitt 2 - Donnerstag 27.11.2025
  Einlass: 18:00 Uhr | Einschwimmen: 18:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 18:15 Uhr
  Beginn: 18:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 100m Rücken mixed
Wettkampf 8 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 9 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 10 - 25m Rücken mixed
Wettkampf 11 - 100m Freistil mixed
Wettkampf 12 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 14 - 25m Freistil mixed
Wettkampf 15 - 100m Lagen mixed
Wettkampf 16 - 100m Lagen mixed

Wettkampf 7 - 100m Rücken mixed
Jahrgang 2012 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Maximilian Pyplacz 2012 SG Altenessen 19/26 01:43,79 129
2. Justus Simon Marx 2012 SG Altenessen 19/26 01:48,86 112
3. Mohammed Guliyev 2012 SG Altenessen 19/26 01:50,93 106
4. Nishan Hasan 2012 SG Altenessen 19/26 02:13,86 60

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Zoe Fischer 2010 SG Altenessen 19/26 01:38,84 210
2. Hayli Hasan 2010 SG Altenessen 19/26 02:14,21 83

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Oualid Zaitouni 2010 SG Altenessen 19/26 01:34,36 172

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Waclawik 2009 SG Altenessen 19/26 01:30,48 274

Wettkampf 8 - 50m Rücken mixed
Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Clara Zugehör 2017 SG Altenessen 19/26 01:12,99 54
2. Anissa Assaher 2017 SG Altenessen 19/26 01:20,45 40

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Dominik Dupke 2017 SG Altenessen 19/26 01:09,27 44
2. Ayoub Zaitouni 2017 SG Altenessen 19/26 01:30,09 20

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Noura Zaitouni 2016 SG Altenessen 19/26 01:05,45 75
2. Tasnim El Founti 2016 SG Altenessen 19/26 01:08,70 65
3. Yousra Zaitouni 2016 SG Altenessen 19/26 01:14,30 51

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Amin Safi 2016 SG Altenessen 19/26 01:15,95 33
2. Nouredine Safi 2016 SG Altenessen 19/26 01:23,66 25



Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lilly Brandt 2015 SG Altenessen 19/26 01:26,81 32

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Murad Aliyev 2015 SG Altenessen 19/26 01:04,02 55
2. Sammy Mohammadpuor 2015 SG Altenessen 19/26 01:07,79 47

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Hasan 2014 SG Altenessen 19/26 00:50,02 169
2. Melanie Pyplacz 2014 SG Altenessen 19/26 00:56,31 118
3. Mia Lewke 2014 SG Altenessen 19/26 01:00,01 98
4. Ebrar Yildiz 2014 SG Altenessen 19/26 01:00,45 95

Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Vincent Dolinski 2014 SG Altenessen 19/26 00:57,16 78
2. Alik Yahubov 2014 SG Altenessen 19/26 01:05,82 51
3. Mohamed Safi 2014 SG Altenessen 19/26 01:21,77 26

Jahrgang 2013 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Sina Sonnenschein 2013 SG Altenessen 19/26 01:07,36 69

Jahrgang 2013 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ben Zimmermann 2013 SG Altenessen 19/26 00:39,29 241

Wettkampf 9 - 50m Rücken mixed
AK 80 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Erika Weyer 1942/AK 80 SG Altenessen 19/26 01:15,90 48

AK 65 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Helmut Becker 1960/AK 65 SG Altenessen 19/26 00:51,99 104

AK 60 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Thomas Przybilla 1965/AK 60 SG Altenessen 19/26 00:57,49 77

AK 45 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Christina Marx 1980/AK 45 SG Altenessen 19/26 00:45,55 224

AK 35 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Matthias Hose 1988/AK 35 SG Altenessen 19/26 00:36,80 294

AK 25 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Raffaela Böhmer 1999/AK 25 SG Altenessen 19/26 00:34,20 529



AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Annika Vollmer 2001/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:39,44 345
2. Alissa Fischer 2005/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:39,93 332
3. Pia Bachert 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:46,62 209

AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Abdelhakim Zaitouni 2003/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:34,61 353
2. Elias Roth 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:39,03 246

nicht am Start
Bünyamin Sekerci 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26

Wettkampf 10 - 25m Rücken mixed
Jahrgang 2019 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Amelie Mei 2019 SG Altenessen 19/26 00:41,31

nicht am Start
Amira Arkoud 2019 SG Altenessen 19/26

Jahrgang 2018 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Alessia Chrosnik 2018 SG Altenessen 19/26 00:32,18
2. Jean Hasan 2018 SG Altenessen 19/26 00:41,08
3. Hanna Sternadel 2018 SG Altenessen 19/26 00:52,52

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Alim Yahubov 2016 SG Altenessen 19/26 00:31,86

Wettkampf 11 - 100m Freistil mixed
Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Leon Güner 2014 SG Altenessen 19/26 01:50,92 76

Jahrgang 2012 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Justus Simon Marx 2012 SG Altenessen 19/26 01:29,60 144
2. Mohammed Guliyev 2012 SG Altenessen 19/26 01:31,21 137
3. Maximilian Pyplacz 2012 SG Altenessen 19/26 01:46,15 87
4. Nishan Hasan 2012 SG Altenessen 19/26 02:07,74 49

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Zoe Fischer 2010 SG Altenessen 19/26 01:22,58 262
2. Hayli Hasan 2010 SG Altenessen 19/26 01:56,60 93

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Oualid Zaitouni 2010 SG Altenessen 19/26 01:17,68 222
2. Oscar Chudy 2010 SG Altenessen 19/26 01:19,61 206



Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Waclawik 2009 SG Altenessen 19/26 01:17,04 323

Wettkampf 12 - 50m Freistil mixed
Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Anissa Assaher 2017/Jugend E SG Altenessen 19/26 01:12,96 35
2. Clara Zugehör 2017/Jugend E SG Altenessen 19/26 01:21,89 25

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ayoub Zaitouni 2017/Jugend E SG Altenessen 19/26 01:18,70 19
2. Dominik Dupke 2017/Jugend E SG Altenessen 19/26 01:31,63 12

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lena Zimmermann 2016/Jugend E SG Altenessen 19/26 00:49,39 114
2. Tasnim El Founti 2016/Jugend E SG Altenessen 19/26 01:08,27 43
3. Noura Zaitouni 2016/Jugend E SG Altenessen 19/26 01:11,37 37
4. Yousra Zaitouni 2016/Jugend E SG Altenessen 19/26 01:26,15 21

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Amin Safi 2016/Jugend E SG Altenessen 19/26 01:25,73 15

Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lilly Brandt 2015/Jugend D SG Altenessen 19/26 01:21,78 25

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Murad Aliyev 2015/Jugend D SG Altenessen 19/26 01:14,77 23

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Hasan 2014/Jugend D SG Altenessen 19/26 00:45,36 147
2. Melanie Pyplacz 2014/Jugend D SG Altenessen 19/26 00:48,38 121
3. Ebrar Yildiz 2014/Jugend D SG Altenessen 19/26 01:00,85 61
4. Mia Lewke 2014/Jugend D SG Altenessen 19/26 01:01,63 58

Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Vincent Dolinski 2014/Jugend D SG Altenessen 19/26 00:42,80 122
2. Alik Yahubov 2014/Jugend D SG Altenessen 19/26 01:01,29 41
3. Mohammad Mohammad 2014/Jugend D SG Altenessen 19/26 01:12,33 25

Jahrgang 2013 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Sina Sonnenschein 2013/Jugend C SG Altenessen 19/26 00:52,83 93

Jahrgang 2013 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Ben Zimmermann 2013/Jugend C SG Altenessen 19/26 00:37,06 189



Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed
AK 65 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Helmut Becker 1960/AK 65 SG Altenessen 19/26 00:42,72 123

AK 60 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Thomas Przybilla 1965/AK 60 SG Altenessen 19/26 00:38,55 168

AK 45 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Christina Marx 1980/AK 45 SG Altenessen 19/26 00:40,24 211

AK 35 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Matthias Hose 1988/AK 35 SG Altenessen 19/26 00:29,99 357

AK 25 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Raffaela Böhmer 1999/AK 25 SG Altenessen 19/26 00:31,36 446
2. Jennifer Vergin 1999/AK 25 SG Altenessen 19/26 00:38,92 233

AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Annika Vollmer 2001/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:35,23 314
2. Alissa Fischer 2005/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:35,63 304
3. Pia Bachert 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:37,36 264

AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Abdelhakim Zaitouni 2003/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:29,76 365
2. Elias Roth 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26 00:31,70 302

nicht am Start
Bünyamin Sekerci 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26

Wettkampf 14 - 25m Freistil mixed
Jahrgang 2019 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Amelie Mei 2019 SG Altenessen 19/26 00:41,70

nicht am Start
Amira Arkoud 2019 SG Altenessen 19/26

Jahrgang 2018 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Alessia Chrosnik 2018 SG Altenessen 19/26 00:35,98
2. Jean Hasan 2018 SG Altenessen 19/26 00:43,70
3. Hanna Sternadel 2018 SG Altenessen 19/26 00:44,25

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Imran Fikri 2017 SG Altenessen 19/26 00:31,81



Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Alim Yahubov 2016 SG Altenessen 19/26 00:29,55

Wettkampf 15 - 100m Lagen mixed
Jahrgang 2012 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Mohammed Guliyev 2012 SG Altenessen 19/26 01:47,39 108
2. Maximilian Pyplacz 2012 SG Altenessen 19/26 01:50,82 98

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Zoe Fischer 2010 SG Altenessen 19/26 01:34,92 237

Jahrgang 2010 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Oualid Zaitouni 2010 SG Altenessen 19/26 01:29,41 187

Jahrgang 2009 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Laura Waclawik 2009 SG Altenessen 19/26 01:29,38 284



Mehrkampfwertung 2013-2017 w



Mehrkampfwertung 2013-2017 m



Mehrkampfwertung 2009-2016 m
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sieger der Mehrkampfwertung

Oualid Zaitouni  2010 SG Altenessen 19/26  870 
  Wettkampf 1 - 100m Schmetterling mixed - Zeit: 01:53,11  88 
  Wettkampf 4 - 100m Brust mixed - Zeit: 01:40,41  201 
  Wettkampf 7 - 100m Rücken mixed - Zeit: 01:34,36  172 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil mixed - Zeit: 01:17,68  222 
  Wettkampf 15 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:29,41  187 

Wettkampf 16 - 100m Lagen mixed
AK 65 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Helmut Becker 1960/AK 65 SG Altenessen 19/26 02:00,49 76

AK 60 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Thomas Przybilla 1965/AK 60 SG Altenessen 19/26 01:50,61 98

AK 35 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Matthias Hose 1988/AK 35 SG Altenessen 19/26 01:20,07 260

AK 25 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Raffaela Böhmer 1999/AK 25 SG Altenessen 19/26 01:16,82 448

AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Annika Vollmer 2001/AK 20 SG Altenessen 19/26 01:27,69 301
2. Alissa Fischer 2005/AK 20 SG Altenessen 19/26 01:33,93 245
3. Pia Bachert 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26 01:34,17 243

AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Abdelhakim Zaitouni 2003/AK 20 SG Altenessen 19/26 01:24,77 219
2. Elias Roth 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26 01:26,18 209

nicht am Start
Bünyamin Sekerci 2002/AK 20 SG Altenessen 19/26

Mehrkampfwertung Masters - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Sieger Mehrkampfwertung Masters männlich

Abdelhakim Zaitouni  2003 SG Altenessen 19/26  1648 
  Wk 3 - 50m Schmetterling mixed  349 
  Wk 6 - 50m Brust mixed  362 
  Wk 9 - 50m Rücken mixed  353 
  Wk 13 - 50m Freistil mixed  365 
  Wk 16 - 100m Lagen mixed  219 

2. Matthias Hose  1988 SG Altenessen 19/26  1630 
  Wk 3 - 50m Schmetterling mixed  333 
  Wk 6 - 50m Brust mixed  386 
  Wk 9 - 50m Rücken mixed  294 
  Wk 13 - 50m Freistil mixed  357 
  Wk 16 - 100m Lagen mixed  260 



Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
3. Elias Roth  2002 SG Altenessen 19/26  1280 

  Wk 3 - 50m Schmetterling mixed  172 
  Wk 6 - 50m Brust mixed  351 
  Wk 9 - 50m Rücken mixed  246 
  Wk 13 - 50m Freistil mixed  302 
  Wk 16 - 100m Lagen mixed  209 

Mehrkampfwertung Masters - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Siegerin Mehrkampfwertung Masters weiblich

Raffaela Böhmer  1999 SG Altenessen 19/26  2189 
  Wk 3 - 50m Schmetterling mixed  367 
  Wk 6 - 50m Brust mixed  399 
  Wk 9 - 50m Rücken mixed  529 
  Wk 13 - 50m Freistil mixed  446 
  Wk 16 - 100m Lagen mixed  448 

2. Annika Vollmer  2001 SG Altenessen 19/26  1539 
  Wk 3 - 50m Schmetterling mixed  244 
  Wk 6 - 50m Brust mixed  335 
  Wk 9 - 50m Rücken mixed  345 
  Wk 13 - 50m Freistil mixed  314 
  Wk 16 - 100m Lagen mixed  301 

3. Alissa Fischer  2005 SG Altenessen 19/26  1366 
  Wk 3 - 50m Schmetterling mixed  188 
  Wk 6 - 50m Brust mixed  297 
  Wk 9 - 50m Rücken mixed  332 
  Wk 13 - 50m Freistil mixed  304 
  Wk 16 - 100m Lagen mixed  245 

Mehrkampfwertung 2009 und älter - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Siegerin Mehrkampfwertung 2009 und älter - weiblich

Laura Waclawik  2009 SG Altenessen 19/26  1325 
  Wk 1 - 100m Schmetterling mixed - Zeit: 01:39,24  185 
  Wk 4 - 100m Brust mixed - Zeit: 01:42,11  259 
  Wk 7 - 100m Rücken mixed - Zeit: 01:30,48  274 
  Wk 11 - 100m Freistil mixed - Zeit: 01:17,04  323 
  Wk 15 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:29,38  284 



Mehrkampfwertung 2010 - 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Sieger Mehrkampfwertung 2010 - 2016 - männlich

Oualid Zaitouni  2010 SG Altenessen 19/26  870 
  Wk 1 - 100m Schmetterling mixed - Zeit: 01:53,11  88 
  Wk 4 - 100m Brust mixed - Zeit: 01:40,41  201 
  Wk 7 - 100m Rücken mixed - Zeit: 01:34,36  172 
  Wk 11 - 100m Freistil mixed - Zeit: 01:17,68  222 
  Wk 15 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:29,41  187 



Mehrkampfwertung 2010-2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Siegerin Mehrkampfwertung 2010 - 2016 - weiblich

Zoe Fischer  2010 SG Altenessen 19/26  1069 
  Wk 1 - 100m Schmetterling mixed - Zeit: 01:54,30  121 
  Wk 4 - 100m Brust mixed - Zeit: 01:44,86  239 
  Wk 7 - 100m Rücken mixed - Zeit: 01:38,84  210 
  Wk 11 - 100m Freistil mixed - Zeit: 01:22,58  262 
  Wk 15 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:34,92  237 



Mehrkampfwertung 2009-2016 w
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Siegerin der Mehrkampfwertung

Laura Waclawik  2009 SG Altenessen 19/26  1325 
  Wettkampf 1 - 100m Schmetterling mixed - Zeit: 01:39,24  185 
  Wettkampf 4 - 100m Brust mixed - Zeit: 01:42,11  259 
  Wettkampf 7 - 100m Rücken mixed - Zeit: 01:30,48  274 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil mixed - Zeit: 01:17,04  323 
  Wettkampf 15 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:29,38  284 

2. Zoe Fischer  2010 SG Altenessen 19/26  1069 
  Wettkampf 1 - 100m Schmetterling mixed - Zeit: 01:54,30  121 
  Wettkampf 4 - 100m Brust mixed - Zeit: 01:44,86  239 
  Wettkampf 7 - 100m Rücken mixed - Zeit: 01:38,84  210 
  Wettkampf 11 - 100m Freistil mixed - Zeit: 01:22,58  262 
  Wettkampf 15 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:34,92  237 



Mehrkampfwertung 2008 u.ä. w



Mehrkampfwertung 2008 u.ä. m



Mehrkampfwertung Masters m
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Sieger der Mehrkampfwertung

Abdelhakim Zaitouni  2003 SG Altenessen 19/26  1648 
  Wettkampf 3 - 50m Schmetterling mixed - Zeit: 00:32,59  349 
  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed - Zeit: 00:38,11  362 
  Wettkampf 9 - 50m Rücken mixed - Zeit: 00:34,61  353 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed - Zeit: 00:29,76  365 
  Wettkampf 16 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:24,77  219 

2. Matthias Hose  1988 SG Altenessen 19/26  1630 
  Wettkampf 3 - 50m Schmetterling mixed - Zeit: 00:33,11  333 
  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed - Zeit: 00:37,32  386 
  Wettkampf 9 - 50m Rücken mixed - Zeit: 00:36,80  294 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed - Zeit: 00:29,99  357 
  Wettkampf 16 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:20,07  260 

3. Elias Roth  2002 SG Altenessen 19/26  1280 
  Wettkampf 3 - 50m Schmetterling mixed - Zeit: 00:41,25  172 
  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed - Zeit: 00:38,53  351 
  Wettkampf 9 - 50m Rücken mixed - Zeit: 00:39,03  246 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed - Zeit: 00:31,70  302 
  Wettkampf 16 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:26,18  209 



Mehrkampfwertung Masters w
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Siegerin der Mehrkampfwertung

Raffaela Böhmer  1999 SG Altenessen 19/26  2189 
  Wettkampf 3 - 50m Schmetterling mixed - Zeit: 00:35,56  367 
  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed - Zeit: 00:41,17  399 
  Wettkampf 9 - 50m Rücken mixed - Zeit: 00:34,20  529 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed - Zeit: 00:31,36  446 
  Wettkampf 16 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:16,82  448 

2. Annika Vollmer  2001 SG Altenessen 19/26  1539 
  Wettkampf 3 - 50m Schmetterling mixed - Zeit: 00:40,74  244 
  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed - Zeit: 00:43,61  335 
  Wettkampf 9 - 50m Rücken mixed - Zeit: 00:39,44  345 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed - Zeit: 00:35,23  314 
  Wettkampf 16 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:27,69  301 

3. Alissa Fischer  2005 SG Altenessen 19/26  1366 
  Wettkampf 3 - 50m Schmetterling mixed - Zeit: 00:44,42  188 
  Wettkampf 6 - 50m Brust mixed - Zeit: 00:45,42  297 
  Wettkampf 9 - 50m Rücken mixed - Zeit: 00:39,93  332 
  Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed - Zeit: 00:35,63  304 
  Wettkampf 16 - 100m Lagen mixed - Zeit: 01:33,93  245 

Essen-Altenessen, den 27.11.2025
Abschnittende: 18:30 Uhr
Protokollende: 20:07 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


